region
006111420;

PREFEITURA MUNICIPAL DE MARILÂNDIA
Secretaria Municipal de Administração

PORTARIA Nº 3766, de 29 de abril de 2024.

EMENTA: DESIGNA SERVIDOR.

O Prefeito Municipal de Marilândia, Estado do Espirito Santo, no uso de suaspiripuições legais, conferido pelo art, 64 inciso IV e VI da Lei Orgânica do Municipal,DECRETA:

Art1º - Designar o(a) servidor(e) Lidiane Dondoni Lorencini, efetiva nocargo de Professor MA.PA 1-1, para atuar como Fiscal dos Contratos Administrativos,firmadosentre o Município de Marilândia e as empresas listadas abaixo

CONTRATO [EMPRESAS———[ADMINISTRATIVO| MES32/2024 3R MERCANTIL E SERVIÇOS LIDA
033/2024 ALESSANDRA NUNES LORDS ME MEE |034/2028 FERRAZ COMERCIO DE BRINQUEDOS EDUCATIVOSEIRELI
DOS/a024 INTER MASTER COMERCIO DE MATERIAL DE

—| ESCRITÓRIO E SERVIÇOS LTDA.036/2034 MARINA JORDEM ALMANCA PO—OM[MiADE!

Art.º - Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação.

Registre-se. Publique-se. Cumpra-se.

Marilândia (ES,29 de abril de 2024.

Assinado digitalmente por AUGUSTO
ASTORI FERREIRA-122, +00 2.Data,Osiosi2024 11:03:38]

AUGUSTO ASTORI FERREIRA
Assinado por ANA PAULA ASTOR FERREIRA Prefeito Municipal10 136 cedo
MUNICIPIO DE MARILANDIA

Registrada na SEMADI
; PHESeRata de PublicaçãoDa PM.M.
PREFEITURA DE MARILÂNDIA - EaEm, 29/04/2024.
- É

S

Poda
Fiscal do Contrato

Ciente emf404/2024

OOo RES
E

OPRESaTEa» ouro: CAMARA IGÍNICIPAL

PE
MARLANDIA.

Quote a, nu USCEu

Margtó Pai
Técnico Admimistrarh

:

Rua Ângela Savergnini, 93 - CEP 29725-000 = ManiândiTelefone: (27) 3724-2064 - Pax: [27] 3724-1098E-mail: administracaoamarilandia es.gov.br

PZARIREILO

AN

Sowusumsoa